
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 02/06/2018 M86 MADRID1:51.77

1 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA MIGUEL A. 1989

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 014314114 GOMEZ ANGULO JOSE MARIA 1992

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

2 C.N. Aquamasters E 03/06/2018 BARCELONA1:56.69

1 053620350 MARTOS DEL RIO, Eneko 1986

2 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 1981

3 052173486 MORALES ROBERT, Daniel 1977

4 047874770 LACASA VILARIÑO, Marc 1986

3 C.N. Premia E 03/06/2018 BARCELONA1:59.49

1 038845326 MONTALVO RAMOS, Jose A. 1982

2 038851605 JIMENEZ MASIDE, Miguel 1981

3 038843567 SENTINELLA RIBAS, Albert 1979

4 038854761 BUSCARONS PAMPLONA, Jordi 1981

4 CAT. 2 +120 M C.N. FUENLABRADA E 02/06/2018 M86 MADRID2:02.01

1 051679528 HERNANDEZ GARCIA DAVID 1983

2 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

3 046876418 COBOS RUBIO SERGIO 1982

4 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975

5 C.N. Sabadell E 03/06/2018 BARCELONA2:06.49

1 054078580 ULACIA GALLEGO, Juan Jose 1981

2 077677405 PRADA VILLOSLADA, Jaume 1981

3 052437554 SOLSONA OSET, Alex 1973

4 043722416 MAURICI CARRILLO, Raul 1982

6 C.N. L´ Hospitalet E 03/06/2018 BARCELONA2:06.86

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN, Ivan 1986

2 046970861 MARTINEZ JURADO, David 1981

3 469609694 SANCHEZ SANTOYO, Javier 1986

4 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 1978

7 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID2:08.16

1 026800269 PANIAGUA UTRERA ALVARO 1981

2 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990

3 044590985 ENRIQUEZ MATANZO ERNESTO 1985

4 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988

8 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 02/06/2018 M86 MADRID2:11.91

1 077810767 SABORIDO ANDÚ CARLOS 1985

2 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980

3 Y2255694Y STATHATOS EVANGELOS 1982

4 049027234 SUÁREZ VARGAS DANIEL 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 02/06/2018 M86 MADRID2:12.20

1 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

2 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993

3 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

4 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985

10 CAT. 2 +120 M REAL CANOE N.C. E 02/06/2018 M86 MADRID2:14.09

1 070826080 VALVERDE PINILLA HECTOR 1993

2 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

3 050311477 VILLAGRA POVIÑA GERMAN 1967

4 047024358 GARCIA SAN JOSE VICTOR 1986

11 C.N. Vilanova E 03/06/2018 BARCELONA2:14.13

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS, Luis 1988

2 039845874 VILLADEN PADILLA, Francisco 1958

3 052421008 HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 1982

4 048028896 BUJALANCE LUNA, Carlos 1993

12 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:14.70

1 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

2 991129014 FORJAN CASTRO RUBEN 1982

3 991129786 GUTIERREZ COSTAS OSCAR 1982

4 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

13 CAT. 2 +120 M C. TENIS CHAMARTIN E 02/06/2018 M86 MADRID2:16.81

1 0X6661482 MUNAR FRANCISCO ANTONIO 1986

2 050833423 MARTÍNEZ VILA ALEJANDRO 1967

3 005330787 HERNANDEZ ALVAREZ DIEGO 1991

4 X8340633M CAVERO RODRIGO 1977

14 CAT. 2 +120 M C.N. COSLADA E 02/06/2018 M86 MADRID2:21.69

1 047228482 GONZALEZ DE EUSEBIO JAVIER 1987

2 047224240 LOBO MARTINEZ JUAN MANUEL 1989

3 047218026 DIAZ SANCHEZ JOSE 1980

4 041506796 SANJUAN MERCADAL JOAN 1984

15 CAT. 2 +120 M C.N. FERROL E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:27.18

1 991130451 NUÑEZ NAVARRO ALVARO 1989

2 991130937 PAINCEIRA PEDRE ANGEL 1985

3 991131326 RODRIGUEZ BRAVO VICTOR 1985

4 991131329 SANJURJO POVEDA PABLO 1974

16 CAT. 2 +120 M C.N. PONTEAREAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:29.13

1 991131696 SOUTO SANCHEZ IAGO 1982

2 035567464 CARRERA COSTAS ANDRES 1982

3 034877734 MARTINEZ BARGIELA BRUNO 1989

4 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

17 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:29.93

1 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

2 991128192 PEREZ VAZQUEZ TELMO 1988

3 991129710 BALSA MOSQUERA PABLO 1978

4 991128187 BUSTABAD FERREIRO FERNANDO 1971

18 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 02/06/2018 M86 MADRID2:30.42

1 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

2 076020913 FDEZ DOMÍNGUEZ JUAN ANTONIO 1981

3 18599151V DELGADO MENDIVE AITOR 1972

4 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981

19 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:31.69

1 991129428 FERNANDEZ GONZALEZ BRUNO 1977

2 991130137 PEREZ FERNANDEZ GERY A. 1985

3 044446781 ESCUDERO PEREIRA SANTIAGO 1977

4 991128440 ROQUEIRO VECINO JAVIER 1980

20 CAT. 2 +120 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:40.62

1 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988

2 036124316 SOBRIDO TRONCOSO BERNARDO 1983

3 991131811 FERNANDEZ FUEYO RODRIGO 1987

4 991127914 LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.D. BELEN MARIA M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.4:50.82

1 044718655 REYES SANTANA RUBEN 1985

2 C.E. PANTERES GROGUES M 14/01/2018 TERRASSA4:52.97

1 007978680 PEDRAZ ARAUJO JUAN ANTONIO 1981

2 046967169 GONZALO BAQUE DANIEL 1981

3 47358516K AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

4 046681690 XAMBÓ CARRERAS PERE 1973

3 C.N. CIUDAD ALTA M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:11.86

1 044313109 SANCHEZ HENRIQUEZ FCO JAVIER 1976

4 C. TENERIFE MASTERS M 07/04/2018 S.C. DE TENERIFE5:18.17

1 078569109 BONILLA AVILA ZEBENSUI 1981

2 054051359 CASTRILLON MARTINEZ O.I. 1987

3 078856702 HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO 1989

4 043823858 PORRERO NUCHE CIPRIANO 1980

5 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE5:20.12

1 074009944 LOPEZ TORREGROSA CARLOS 1988

2 074221641 MUÑOZ ALARCON ALBERTO RAUL 1980

3 048367390 GONZALEZ ROMERO RAUL 1981

4 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAÜL 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

6 COMARCA NORDESTE C.N.T M 07/04/2018 S.C. DE TENERIFE5:35.78

1 045446454 CAIRÓS DÍAZ CARLOS FABIÁN 1974

2 078573784 PÉREZ RODRÍGUEZ T.F. 1986

3 048629008 AZUBEL PÉREZ DAVID 1987

4 054057727 ESTÉVEZ PALMERO AIRAM 1988

7 C.N. LAS PALMAS M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:44.14

1 045761016 RODRIGUEZ VIERA JOSE JAVIER 1982

2 991126508 DUPUY ALVAREZ CARLOTA 2005

3 039495596 PEREZ LEMA ANA 2005

4 991124786 RODRIGUEZ ALONSO JULIA 2005

8 CN.SALINAS STA.LUCIA M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:58.96

1 042219358 SARMIENTO LEON DAILOS 1988

2 077939168 HERNANDEZ SILVA ANDREA 2005

3 054223371 BLANCA RIVERO LOURDES 2005

4 054435800 HERNANDEZ MARTINEZ NAYARA 2005

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 02/06/2018 M86 MADRID1:41.97

1 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA MIGUEL A. 1989

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

4 014314114 GOMEZ ANGULO JOSE MARIA 1992

2 C.N. Aquamasters E 02/06/2018 BARCELONA1:47.60

1 047155615 MORENO ANDRES, Fco. Javier 1986

2 044991885 VIOL GARCIA, Alvaro 1986

3 047874770 LACASA VILARIÑO, Marc 1986

4 053620350 MARTOS DEL RIO, Eneko 1986

3 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA1:48.12

1 043722416 MAURICI CARRILLO, Raul 1982

2 044981721 EXPÓSITO VÍLCHEZ, Roberto 1980

3 054078580 ULACIA GALLEGO, Juan Jose 1981

4 052437554 SOLSONA OSET, Alex 1973

4 CAT. 2 +120 M C.N. FUENLABRADA E 02/06/2018 M86 MADRID1:48.90

1 051679528 HERNANDEZ GARCIA DAVID 1983

2 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981

3 046876418 COBOS RUBIO SERGIO 1982

4 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

5 CAT. 2 +120 M C.N. TRES CANTOS E 02/06/2018 M86 MADRID1:50.39

1 070419857 MARTIN SOMER MIGUEL 1991

2 042095465 RAMIREZ QUEVEDO ENRIQUE 1968

3 076046563 MARTIN PALACIOS GONZALO 1992

4 047027121 FERNANDEZ MIRANDA SERGIO 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

6 C.E. Mediterrani E 02/06/2018 BARCELONA1:50.89

1 072694481 CHIVITE ARAIZ, Iñigo 1990

2 053496123 PEREZ GALISTEO, Marcos 1988

3 036523708 ALMEDA GUERRERO, Alejandro 1974

4 X4844436S NABER, Assad 1976

7 C.N. L´ Hospitalet E 02/06/2018 BARCELONA1:51.21

1 046970861 MARTINEZ JURADO, David 1981

2 469609694 SANCHEZ SANTOYO, Javier 1986

3 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 1978

4 046403640 CASTELLANOS MILLAN, Ivan 1986

8 CAT. 2 +120 M C.N. ARANJUEZ E 02/06/2018 M86 MADRID1:51.28

1 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

2 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985

3 005276703 GLEZ DIAZ DE TUDANCA J.MIGUEL 1973

4 051944991 SALCEDO VEGA RICARDO 1981

9 CAT. 2 +120 M REAL CANOE N.C. E 02/06/2018 M86 MADRID1:51.73

1 070826080 VALVERDE PINILLA HECTOR 1993

2 047024358 GARCIA SAN JOSE VICTOR 1986

3 050867756 COMIN PEREZ JOSE ANTONIO 1983

4 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971

10 C.N. Vilanova E 02/06/2018 BARCELONA1:54.19

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS, Luis 1988

2 0X2521676 SAVESCU, George 1975

3 048028896 BUJALANCE LUNA, Carlos 1993

4 052421008 HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 1982

11 C.E. Panteres Grogues E 02/06/2018 BARCELONA1:55.39

1 007978680 PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 1981

2 046967169 GONZALO BAQUE, Daniel 1981

3 020832534 AGUILAR PUIG, Josep Vicent 1982

4 47358516K AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 1980

12 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS1:55.92

1 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

2 991129370 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 991128192 PEREZ VAZQUEZ TELMO 1988

4 991128196 ANEIROS GARCIA JOSE M. 1974

13 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 02/06/2018 M86 MADRID1:56.42

1 049027234 SUÁREZ VARGAS DANIEL 1988

2 077810767 SABORIDO ANDÚ CARLOS 1985

3 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980

4 Y2255694Y STATHATOS EVANGELOS 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

14 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS1:56.80

1 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

2 991129014 FORJAN CASTRO RUBEN 1982

3 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

4 991129786 GUTIERREZ COSTAS OSCAR 1982

15 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 02/06/2018 M86 MADRID1:57.21

1 043204842 DE MIGUEL ALBERTI FERNANDO 1991

2 016579675 BARRACHINA QUEMADA GUILLERMO 1974

3 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

4 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

16 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID1:57.69

1 044590985 ENRIQUEZ MATANZO ERNESTO 1985

2 026800269 PANIAGUA UTRERA ALVARO 1981

3 050744931 MIRANDA CUCHET ALEJANDRO 1980

4 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988

17 CAT. 2 +120 M C.D. BELEN MARIA M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC1:58.98

18 C.N. Santa Perpetua E 02/06/2018 BARCELONA2:00.08

1 053025112 NOMDEDEU HERNANDEZ, Jordi 1976

2 038144540 VALLEJO SAEZ, Ruben 1978

3 052397660 RIBERA SABATER, Xavier 1979

4 047150342 TORRENTE LLAMAS, Victor 1988

19 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 02/06/2018 M86 MADRID2:00.31

1 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

2 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

3 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993

4 003911667 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 1986

20 CAT. 2 +120 M C.N. TERRASSA M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG2:00.48

1 045484573 CIRERA LOPEZ ERNESTO 1975

2 045470065 BARBERO GONZALEZ RAUL 1972

3 045496647 MOLINA ROBLES JOSE 1983

4 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

21 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:01.59

22 C.N. Cerdanyola E 02/06/2018 BARCELONA2:01.64

1 046148965 ROSES MARTI, Jordi 1989

2 046873796 MORATO ARUS, Xavier 1988

3 039342845 CANET RICART, Josep 1968

4 047818617 GROS LOPEZ, Albert 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

23 CAT. 2 +120 M C.N. FERROL E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:02.31

1 991130937 PAINCEIRA PEDRE ANGEL 1985

2 991131329 SANJURJO POVEDA PABLO 1974

3 991131326 RODRIGUEZ BRAVO VICTOR 1985

4 991130451 NUÑEZ NAVARRO ALVARO 1989

24 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:03.46

25 CAT. 2 +120 M C.N. RIAS BAIXAS E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:05.57

1 053196024 LAGO LOPEZ DIEGO 1991

2 071424850 SANCHEZ GORDON ROMAN 1978

3 036124316 SOBRIDO TRONCOSO BERNARDO 1983

4 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988

26 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:05.82

1 991130137 PEREZ FERNANDEZ GERY A. 1985

2 044446781 ESCUDERO PEREIRA SANTIAGO 1977

3 991129428 FERNANDEZ GONZALEZ BRUNO 1977

4 991128430 ESTEVEZ SANTOS MARCOS 1974

27 CAT. 2 +120 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:06.50

1 991130018 MARTIN CONDE DIEGO 1991

2 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977

3 991127745 LOPEZ GALLEGO MARIO 1984

4 991130010 PORTAS MUINELO CESAR 1978

28 CAT. 2 +120 M C.N. COSLADA E 02/06/2018 M86 MADRID2:08.18

1 041506796 SANJUAN MERCADAL JOAN 1984

2 002521512 HURTADO TORO JOSE LUIS 1960

3 047218026 DIAZ SANCHEZ JOSE 1980

4 047224240 LOBO MARTINEZ JUAN MANUEL 1989

29 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:10.88

30 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 02/06/2018 M86 MADRID2:16.38

1 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

2 021687653 ORTIZ VERDÚ JORDI 1988

3 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983

4 47036923Z DUARTE FERNÁNDEZ ENRIQUE TOMÁS 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 A.D. MANUEL LLANEZA M 07/04/2018 OVEDO4:13.40

1 009448489 RODRIGUEZ VALDES GONZALO 1990

2 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

3 071768875 ARDURA FERNANDEZ DAVID 1983

4 071775531 FERNANDEZ ROBLES PABLO 1992
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

2 C.N. MASTER NATURASWIM PE M 27/01/2018 ELCHE4:16.84

1 045839779 HERRERO MALLEBUERA VICENTE 1987

2 044772778 PARDO SABORIDO GUILLERMO 1983

3 015420750 CACERES SOLER SERGIO 1986

4 044768726 PARRA CANTOS CESAR 1982

3 C.N. L´HOSPITALET M 14/01/2018 TERRASSA4:23.34

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

2 052466191 GARCIA COLOME DAVID 1974

3 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA RAFAEL 1978

4 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

4 C.N. VILANOVA M 14/01/2018 TERRASSA4:24.99

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS LUIS 1988

2 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992

3 039845874 VILLADEN PADILLA FRANCISCO 1958

4 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

5 C.N. ALFA ILICITANO M 27/01/2018 ELCHE4:25.45

1 074221641 MUÑOZ ALARCON ALBERTO RAUL 1980

2 074009944 LOPEZ TORREGROSA CARLOS 1988

3 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAÜL 1987

4 074239879 MACIA ASENSIO ALEJANDRO 1995

6 C.N. SANTA OLAYA M 07/04/2018 OVEDO4:33.77

1 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

2 010888099 GARCIA FERNANDEZ FLORENTINO 1973

3 010876878 IGLESIAS GARCÍA ALEJANDRO 1976

4 053554327 ALVAREZ QUEIPO DIEGO 1987

7 A.D. SANTA CRUZ M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE4:35.02

1 043823796 ROJAS JORDI VICTOR MANUEL 1978

2 043824743 GARCÍA ROMÁN JOSÉ VICTOR 1979

3 078859875 COVA MOTA PABLO 1992

4 043823956 ALONSO TOLEDO JUAN MANUEL 1979

8 COMARCA NORDESTE C.N.T M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE4:36.83

1 048629008 AZUBEL PÉREZ DAVID 1987

2 078573784 PÉREZ RODRÍGUEZ T.F. 1986

3 054057727 ESTÉVEZ PALMERO AIRAM 1988

4 045446454 CAIRÓS DÍAZ CARLOS FABIÁN 1974

9 C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE4:50.58

1 045456817 GUTIERREZ ARTEAGA JOSE 1974

2 078701323 FARIÑA TADEO SANTIAGO 1982

3 054051359 CASTRILLON MARTINEZ O.I. 1987

4 078856702 HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO 1989

10 C.N. CIUDAD ALTA M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.4:51.37

1 044705865 GARCIA CATALA JOSUE 1987

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11 C.D. MULTIDEPORTES OVIEDO M 07/04/2018 OVEDO4:52.06

1 071645351 GUTIERREZ MENENDEZ JAVIER 1986

2 071649492 MORENO HENARES DIEGO 1985

3 009419597 BERDIAL CABAL FERNANDO 1973

4 053516731 PEREZ IGLESIAS DIEGO 1986

12 C.N. BENISSA M 27/01/2018 ELCHE4:59.92

1 029025523 CASTELLÓ ALMAZÁN RAFAEL 1974

2 044768075 JAIME AMORÓS JESÚS 1981

3 010197579 MURIAS LOPEZ CARLOS 1976

4 074001394 ESCALES GARCIA PERE 1981

13 CN.SALINAS STA.LUCIA M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:07.27

1 042206348 MONZON LOPEZ AYOZE MIGUEL 1986

14 C.N. VILLA DE NAVIA M 07/04/2018 OVEDO5:08.99

1 004527918 FERNANDEZ SUAREZ JUAN VICENTE 1967

2 076941358 ALONSO BARCIA ARTURO 1979

3 076944474 FERNANDEZ BARREIRO DIEGO 1987

4 076942555 SUAREZ MENDEZ ALEJANDRO 1987

15 C.N. PARETS M 14/01/2018 TERRASSA5:18.42

1 052439190 SOTOS GARCIA OSCAR 1975

2 043411637 CARRERAS BONILLA FRANCESC 1967

3 043634498 FERNANDEZ COLL JOSEP 1988

4 047708063 MALVESI MARTINEZ RUBEN 1992

16 CLUB NATACIÓN OCHO DE SE M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:28.47

1 045774880 ORTIZ HERNANDEZ ADAY 1990

17 CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T M 27/01/2018 ELCHE5:34.08

1 048470371 MUÑOZ PUCHE JOSE PASCUAL 1986

2 074368778 PASCUAL FLORES RUBEN 1991

3 033487768 SEMPERE TORTOSA JOSE RAMON 1975

4 074241076 CRUZ MARTINEZ CARLOS 1983

18 C. AQUATIC DE ALICANTE M 27/01/2018 ELCHE6:22.64

1 048343538 QUILEZ REOLID JOSE MANUEL 1977

2 Y2668494R RAZURELL PASCAL 1973

3 052767597 MADRID LOPEZ JORDI 1977

4 075094461 FERNANDEZ MARIN ANTONIO 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG9:15.62

1 046970861 MARTINEZ JURADO DAVID 1981

2 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

3 X9539333Z BELZA JOAQUIN 1983

4 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA RAFAEL 1978

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 M A.D. SANTA CRUZ M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE10:17.14

1 078642004 CARABALLO GRILLO KEVIN EDUARDO 1993

2 054054906 BATISTA DIAZ JEROBI 1990

3 043826884 RUIZ PEREZ FERNANDO 1981

4 043826885 RUIZ PEREZ JAIRO 1983

3 CAT. 2 +120 M C.N. VILANOVA M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG10:22.79

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS LUIS 1988

2 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

3 032879488 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE ANGEL 1977

4 048028896 BUJALANCE LUNA CARLOS 1993

4 CAT. 2 +120 M C.N. REALES M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE11:29.79

1 078634741 ESCOBAR HERNANDEZ OMAR 1989

2 078676166 MARRERO ROSQUETE ENRIQUE 1980

3 043357568 LÓPEZ PÉREZ JOSÉ JAVIER 1967

4 078621125 GONZALEZ MENDEZ ANGEL 1981

5 CAT. 2 +120 M COMARCA NORDESTE C.N.T M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE11:45.75

1 054057727 ESTÉVEZ PALMERO AIRAM 1988

2 045442550 DÍAZ CARRILLO ISIDRO MIGUEL 1969

3 045446454 CAIRÓS DÍAZ CARLOS FABIÁN 1974

4 054042674 HERNÁNDEZ BARRETO JAVIER 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. Aquamasters E 03/06/2018 BARCELONA2:12.35

1 047883386 LETOSA MIRALPEIX, Maria 1988

2 046062735 GONFAUS BRUNET, Meritxell 1977

3 036519589 NAVARRO CUENDA, Cira 1982

4 039737906 MARTINEZ LEON, Sabina 1984

2 CAT. 2 +120 F C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:23.14

1 991130840 GARCIA PEREZ SILVIA 1984

2 044446980 LOPEZ HERNANDEZ MARIA 1976

3 044664302 ALVAREZ LIZ IRIA 1993

4 044655718 RAÑA RUIZ  Mª ISABEL 1992

3 CAT. 2 +120 F C.D.  HALEGATOS E 02/06/2018 M86 MADRID2:27.46

1 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 044726123 FDEZ-VALENCIA KETTUNEN C. 1986

3 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

4 072689836 ECHEVESTE ZAYAS ISABEL 1989

4 CAT. 2 +120 F C.N. POZUELO E 02/06/2018 M86 MADRID2:29.86

1 053765754 SUJA LUCIA ANA 1993

2 70427942X AROCA QUERO INÉS 1993

3 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968

4 053658045 CASTRO ILLANA VICTORIA 1992

07/06/2018

Page 10 of 26Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

5 CAT. 2 +120 F C. TENIS CHAMARTIN E 02/06/2018 M86 MADRID2:29.92

1 025191272 HIJAR JIMENEZ MARIA 1990

2 006011025 PALLARES PASTOR LAURA 1993

3 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990

4 007524353 FUENTES GUTIERREZ Mª CARMEN 1979

6 C.N. Terrassa E 03/06/2018 BARCELONA2:30.88

1 045640183 FARO MOLINA, Sandra 1987

2 039173734 PAGES SEGURA, Silvia 1966

3 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 1974

4 043156719 MUÑOZ IGLESIAS, Irene 1988

7 CAT. 2 +120 F C.N. ALCOBENDAS E 02/06/2018 M86 MADRID2:31.42

1 076138102 MARTIN SANCHEZ LORENA 1991

2 002250621 GARCIA FERNANDEZ ISELA 1972

3 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

4 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

8 CAT. 2 +120 F C.N. ARANJUEZ E 02/06/2018 M86 MADRID2:31.98

1 005943199 GOMEZ ORTIZ JESSICA 1992

2 009030961 RUBIO POLO CRISTINA 1982

3 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

9 CAT. 2 +120 F C.N. LEGANES E 02/06/2018 M86 MADRID2:34.33

1 053038799 MARTIN CLEMENTE BEATRIZ 1975

2 008927141 PARRILLA SORIA RAQUEL 1975

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 047460407 MARTINEZ SAN JOSE ANA 1988

10 CAT. 2 +120 F C.N. FUENLABRADA E 02/06/2018 M86 MADRID2:34.47

1 020262571 PALOMEQUE GONZALEZ ANA BELEN 1975

2 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

3 049017144 BLANCO SANCHEZ MARTA 1989

4 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979

11 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID2:34.85

1 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

2 006646879 DE MIGUEL SANCHEZ ANA ISABEL 1976

3 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

4 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982

12 CAT. 2 +120 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:37.07

1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970

3 034961178 FERNANDEZ LOPEZ SILVIA 1974

4 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

13 CAT. 2 +120 F C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:37.47

1 991128129 ANDRE RODRIGUEZ CARME 1986

2 053170097 BERGES MARTINEZ MARTA MARIA 1975

3 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

4 036156233 PALLARES PEREIRA ANA 1980

14 C.N. Sant Andreu E 03/06/2018 BARCELONA2:41.18

1 044554036 SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 1982

2 046137164 MARQUEZ BORRULL, Eva 1973

3 043563288 ROMERA GUARDIOLA, Sara 1990

4 043513966 RAMON SURIÑA, Marta 1969

15 CAT. 2 +120 F C. MARINA FERROL E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:41.94

1 991129724 SEIJIDO GARCIA ALMUDENA 1985

2 991128179 VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN 1971

3 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA 1981

4 991128216 RIVAS TENREIRO ARANTZA 1989

16 CAT. 2 +120 F G. MADRID SPORTS E 02/06/2018 M86 MADRID2:45.57

1 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989

2 071342098 FONTECHA CUESTA RAQUEL 1979

3 050550936 GÓMEZ GONZÁLEZ ANA NOELIA 1988

4 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

17 CAT. 2 +120 F C.N. SAN FERNANDO DE HENAR E 02/06/2018 M86 MADRID2:50.84

1 050315158 ESPADAS LOPEZ MARTA 1975

2 053130384 CARPIO GARCIA REBECA 1977

3 047412672 RUIZ CASTRO CLARA 1992

4 0X4535442 GUARRACINO ROUMIEUX ANALIA 1992

18 CAT. 2 +120 F C.N. PONTEAREAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:54.65

1 991130605 GESTO ALONSO CLARISA 1989

2 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993

19 C.E. Mediterrani E 03/06/2018 BARCELONA2:55.37

1 046736721 BAJOZ PEREZ, Sonia 1973

2 044424333 AJA RODRIGUEZ, Maria 1981

3 046468387 DIAGO MIRAVET, Anna 1990

4 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981

20 CAT. 2 +120 F CLUB DEL MAR E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:08.43

1 991127842 IGLESIAS SUAREZ LAURA 1992

2 991129477 FRANQUEIRA LOSADA LUCIA 1989

3 991129476 ARAUJO CASTRO PAULA 1991

4 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

21 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:12.62

1 991131684 MARTIN GARCIA ALBA.M 1985

2 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976

3 991129027 VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA 1988

4 991128442 MIRA VAZQUEZ PAULA 1986

22 CAT. 2 +120 F C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:15.43

1 991130407 HERMIDA MARTINEZ VANESA 1983

2 991130411 LOPEZ PEREZ ALMUDENA 1983

3 991130794 ALVAREZ LARRAN MARIA DEL PILAR 1979

4 991130793 RODRIGUEZ LOPEZ BELEN 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG5:03.15

1 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 047735692 LÓPEZ QUINTÓ GINA 1989

2 C. TENERIFE MASTERS M 07/04/2018 S.C. DE TENERIFE5:57.61

1 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

2 079080885 SANZ GONZALEZ ALICIA 1992

3 078700001 CASTILLO DELGADO MARIA 1991

4 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

3 C.N. LAS PALMAS M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.6:29.25

1 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

4 C.N. PICASSENT M 08/04/2018 ELCHE6:33.30

1 018030232 GAONA CASABONA EUGENIA 1970

2 053606409 HERVÁS CHULVI MARIA 1994

3 053091585 PALOMARES CONTRERAS INMA 1975

4 023319186 BALLESTER BRAVO MAR 1998

5 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE7:16.83

1 053255131 BORT LORENZO LUCIA 1991

2 074360733 EGIO RODRIGUEZ ESTER 1989

3 015483603 DE LA TORRE AVILES RAQUEL 1990

4 033481697 PEREA ANDREU PILAR 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. Aquamasters E 02/06/2018 BARCELONA1:59.53

1 036519589 NAVARRO CUENDA, Cira 1982

2 046062735 GONFAUS BRUNET, Meritxell 1977

3 039737906 MARTINEZ LEON, Sabina 1984

4 047735692 LÓPEZ QUINTÓ, Gina 1989

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 F C.N. LEGANES E 02/06/2018 M86 MADRID2:08.74

1 072804682 REMIREZ IÑIGO LEIRE 1991

2 008927141 PARRILLA SORIA RAQUEL 1975

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

3 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID2:09.72

1 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

2 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

3 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982

4 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

4 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA2:11.83

1 047172777 PLADEVALL IZARD, Roser 1988

2 043554169 SANTIAGO DIAZ, Cristina 1983

3 047834729 DOMENECH MARTÍNEZ, Aitana 1986

4 046604297 GARCIA DIVIU, Nuria 1984

5 CAT. 2 +120 F C.D. BELEN MARIA M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:12.50

6 C.N. Terrassa E 02/06/2018 BARCELONA2:13.63

1 045640183 FARO MOLINA, Sandra 1987

2 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 1974

3 043156719 MUÑOZ IGLESIAS, Irene 1988

4 039173734 PAGES SEGURA, Silvia 1966

7 CAT. 2 +120 F C.N. ARTEIXO E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:15.39

1 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984

2 991130920 RAMA VARELA JESSICA 1988

3 991131449 OLIVEIRA TASENDE MARIA 1987

4 991129791 IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979

8 CAT. 2 +120 F C.N. POZUELO E 02/06/2018 M86 MADRID2:16.83

1 70427942X AROCA QUERO INÉS 1993

2 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968

3 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979

4 053658045 CASTRO ILLANA VICTORIA 1992

9 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:17.27

10 CAT. 2 +120 F C.N. PABELLON OURENSE E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:18.55

1 044446980 LOPEZ HERNANDEZ MARIA 1976

2 991130840 GARCIA PEREZ SILVIA 1984

3 991128436 GARCIA CONDE MARIA LUZ 1974

4 044655718 RAÑA RUIZ  Mª ISABEL 1992

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

11 CAT. 2 +120 F C.N. SANT FELIU M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG2:20.46

1 048263758 SABINA JUARROS ANA 1995

2 0X4081059 ABRAHAM ESZTER 1976

3 046819621 FERNANDEZ AVILES VIRGINIA 1982

4 046681112 FEIJOO ANTOLIN NURIA 1973

12 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:28.92

13 C.N.Salou E 02/06/2018 BARCELONA2:33.42

1 046708852 VELASCO NAVARRO, Vanesa 1978

2 039920680 GARCIA MARGALEF, Elektra 1984

3 044985879 SIMON ORTIN, Nelinda 1974

4 0X5730523 CUBILLO HENRY, Sofie 1981

14 C.E. Mediterrani E 02/06/2018 BARCELONA2:35.22

1 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981

2 044424333 AJA RODRIGUEZ, Maria 1981

3 046736721 BAJOZ PEREZ, Sonia 1973

4 046468387 DIAGO MIRAVET, Anna 1990

15 CAT. 2 +120 F CLUB DEL MAR E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:37.92

1 991129476 ARAUJO CASTRO PAULA 1991

2 991127842 IGLESIAS SUAREZ LAURA 1992

3 991129477 FRANQUEIRA LOSADA LUCIA 1989

4 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963

16 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION ESCUALOS E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:44.76

1 991129027 VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA 1988

2 991131692 HERNANDEZ MARTIN MARIA 1974

3 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976

4 991128442 MIRA VAZQUEZ PAULA 1986

17 CAT. 2 +120 F C. TRAVIESAS NAT. E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:47.48

1 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

2 991129015 PEREZ COSTAS ELISA 1987

3 991130696 SANCHEZ BARREIRO M.D.C. 1976

4 991128129 ANDRE RODRIGUEZ CARME 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS M 19/05/2018 GIRONA4:25.48

1 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

2 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

3 047735692 LÓPEZ QUINTÓ GINA 1989

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

07/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 07/04/2018 OVEDO4:52.20

1 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 071886474 MENENDEZ PEREZ SARA 1986

4 011434249 MARTINEZ CAÑAMERO LAURA 1981

3 A.D. MANUEL LLANEZA M 07/04/2018 OVEDO5:03.90

1 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

2 009782150 ROMERO GARCIA MARIA LUISA 1970

3 071768660 IRACULIS VELASCO NISIDA 1986

4 071774138 FERNANDEZ ABRIL MARIA 1992

4 C.N. MASTER NATURASWIM PE M 27/01/2018 ELCHE5:28.12

1 045842889 MARTINEZ PAYA ANDREA 1991

2 045837530 LOPEZ ARACIL MARIA GALA 1986

3 044757866 LOPEZ MONZO SONIA 1976

4 044756599 TORRES OCHOA JOAQUINA 1978

5 C. AQUATIC DE ALICANTE M 08/04/2018 ELCHE5:28.39

1 048627243 MORENO DEARCOS FUENTES ANA 1989

2 022145499 ROCAMORA RODRIGUEZ ANA BELEN 1973

3 048576699 ROBLES GUILLEN EVA 1986

4 033493055 TAJADURA MANJARIN N.L. 1974

6 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE6:18.31

1 033481697 PEREA ANDREU PILAR 1972

2 015483603 DE LA TORRE AVILES RAQUEL 1990

3 053255131 BORT LORENZO LUCIA 1991

4 074360733 EGIO RODRIGUEZ ESTER 1989

7 C.N. REALES M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE6:19.91

1 078636265 GOMEZ GONZALEZ CRISTINA 1988

2 043374344 LUIS MENDEZ RAQUEL 1976

3 043363890 REICHEL ACOSTA MARIA GUACIMARA 1972

4 078614971 RODRÍGUEZ GARCÍA LOURDES 1986

8 C.N. BENISSA M 27/01/2018 ELCHE6:22.53

1 020044808 PÉREZ ALBEROLA DIANA 1988

2 007558475 CANTOS FERNÁNDEZ LUCIA LLANOS 1969

3 025126329 BAYDAL  PASTOR ANA 1968

4 22583005- RÓDENAS MARCO ISABEL 1985

9 C.N. LENA M 07/04/2018 OVEDO6:30.02

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 011077943 PELAEZ ARDURA SILVIA MARIA 1971

3 011085421 ALVAREZ MENENDEZ RUT 1977

4 071770410 NAVARRETE ALVAREZ AIDA 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

07/06/2018
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 03/06/2018 M86 MADRID2:05.23

1 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

2 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:05.60

1 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

2 046850466 CUMPLIDO RUBIO ALFREDO 1978

3 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

4 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:09.40

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 053548258 GONZÁLEZ PENA ANA 1986

3 EB5865988 WABIK GRZEGORZ 1989

4 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

4 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:12.48

1 991128129 ANDRE RODRIGUEZ CARME 1986

2 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

3 991129786 GUTIERREZ COSTAS OSCAR 1982

4 036156233 PALLARES PEREIRA ANA 1980

5 CAT. 2 +120 M A.D. RIVAS NATACIÓN E 03/06/2018 M86 MADRID2:12.95

1 050883887 GUITIAN VIZOSO ADRIAN 1987

2 053350394 MORA GALLARDO CARMEN 1990

3 050987150 BARBA VAZQUEZ MARIA 1989

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

6 CAT. 2 +120 M C.N. FUENLABRADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:13.32

1 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

2 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

3 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981

4 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979

7 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:14.35

1 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA 1981

2 991129370 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

4 991128216 RIVAS TENREIRO ARANTZA 1989

8 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID2:14.56

1 026800269 PANIAGUA UTRERA ALVARO 1981

2 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990

3 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 2 +120 M C.N. ARANJUEZ E 03/06/2018 M86 MADRID2:16.75

1 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

2 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977

3 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

10 C.D.N. INACUA MALAGA E 07/04/2018 CADIZ2:18.41

1 074858127 LEBRON ORTIZ FABIAN 1983

2 077343028 VALVERDE MONTORO DELIA 1986

3 0Y3597503 HARVEY SIMON 1981

4 P00325998 LEBRON ORTIZ LIDIA 1983

11 NAVIAL E 07/04/2018 CADIZ2:18.76

1 030976637 ROJAS ARJONA IRENE 1986

2 045737410 DOMENECH MIRANDA BELEN 1985

3 045743990 MARQUEZ MIRANDA JAVIER 1987

4 026976627 GARCIA CALVO DANIEL 1989

12 CAT. 2 +120 M C.N. TRES CANTOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:19.15

1 038112130 GARCIA MOYANO OSCAR 1971

2 070419857 MARTIN SOMER MIGUEL 1991

3 070080365 MARTIN SOMER ANA 1988

4 050771239 GOMEZ MUÑOZ CLAUDIA 1990

13 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 03/06/2018 M86 MADRID2:20.44

1 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

2 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

14 C.N. TERRASSA M 14/01/2018 TERRASSA2:23.43

1 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 039173734 PAGES SEGURA SILVIA 1966

3 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

4 X9479056C CARDENAS ARAUJO JUAN JOSE 1982

15 CAT. 2 +120 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:24.14

1 033338740 MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER 1975

2 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

3 991130018 MARTIN CONDE DIEGO 1991

4 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

16 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:25.55

1 045862302 TABOADA VILA ALBERTO 1987

2 044446980 LOPEZ HERNANDEZ MARIA 1976

3 991128440 ROQUEIRO VECINO JAVIER 1980

4 991128436 GARCIA CONDE MARIA LUZ 1974
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

17 C.N. CALDES M 14/01/2018 TERRASSA2:27.02

1 047169031 FERNANDEZ RAFEGAS OLGA 1984

2 046744471 VENDRANAS SOLA FCO. XAVIER 1986

3 079272151 ESCRIGAS CAÑAMERAS FERRAN 1990

4 043434155 HERNANDEZ LOPEZ MAITE 1973

18 CAT. 2 +120 M C.D. BELEN MARIA M 06/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:29.33

19 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 06/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:30.63

20 C.N. L´HOSPITALET M 14/01/2018 TERRASSA2:32.33

1 044189378 CABELLO VILLALONGA NEUS 1975

2 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

3 469609694 SANCHEZ SANTOYO JAVIER 1986

4 046736183 ROMERO AZNAR GEMMA 1975

21 CAT. 2 +120 M C.N. FERROL E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:32.50

1 032696085 SOUTO DERUNGS CRISTINA 1985

2 991132047 GARCIA LAGE AITANA 1985

3 991131326 RODRIGUEZ BRAVO VICTOR 1985

4 991131329 SANJURJO POVEDA PABLO 1974

22 CAT. 2 +120 M C.N. COSLADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:33.88

1 047228482 GONZALEZ DE EUSEBIO JAVIER 1987

2 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

3 052898069 OJEDA ORIOLA ALBA 1992

4 007515309 LOPEZ PANS BEATRIZ 1970

23 NATACION SEVILLA MASTER, C E 07/04/2018 CADIZ2:36.12

1 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

2 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

3 080157084 MORENO PONTES PEDRO JOSE 1989

4 044966729 COBO MORAL ENCARNACION 1992

24 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:38.42

1 991129539 SANCHEZ LEDO CIRA 1981

2 991130184 FORTES NOVOA MARTIÑO 1988

3 991128442 MIRA VAZQUEZ PAULA 1986

4 991130189 PADIN CHARLIN JOAQUIN 1980

25 CAT. 2 +120 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:38.93

1 991130407 HERMIDA MARTINEZ VANESA 1983

2 991130411 LOPEZ PEREZ ALMUDENA 1983

3 053196024 LAGO LOPEZ DIEGO 1991

4 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

26 CAT. 2 +120 M C.N. LICEO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:40.35

1 032832543 VAZQUEZ FERNANDEZ C.V. 1971

2 991132207 ESPASANDIN MARTÍNEZ MARÍA 1990

3 991132205 DE LA FUENTE MARTÍNEZ DAVID 1984

4 991129261 COLLAZO ESMORIS GERARDO A. 1975

27 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 03/06/2018 M86 MADRID2:44.12

1 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983

2 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

3 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989

4 47177648W ALONSO UROZ ANTONIO MANUEL 1987

28 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 06/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:44.51

29 C.N. CADIZ E 07/04/2018 CADIZ2:46.67

1 001928733 MONTERO FREIJEIRO ESTHER 1984

2 052339019 FERRERO ODERO FRANCISCO 1974

3 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

4 075765555 CUESTA VERDEJO DEMELSA 1981

30 C.N.MASTER JAEN E 07/04/2018 CADIZ2:47.46

1 026038951 MARTÍNEZ GARCÍA ANA MARIA 1974

2 077326610 OSMA DIAZ GUMERSINDO SAMUEL 1981

3 077360815 MADERAS ARANDA DAVID 1989

4 026031974 ARAQUE MARTÍNEZ MARIA BRIGIDA 1975

31 CAT. 2 +120 M C.N. ARTEIXO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:48.29

1 032682163 MARTIN MONTERO MANUEL JOSE 1977

2 053302367 MELLA BARBEITO JAVIER 1983

3 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984

4 991131449 OLIVEIRA TASENDE MARIA 1987

32 CAT. 2 +120 M CLUB DEL MAR E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:53.21

1 991127842 IGLESIAS SUAREZ LAURA 1992

2 991129477 FRANQUEIRA LOSADA LUCIA 1989

3 047402526 CASTRO VILLAR DAVID 1991

4 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA4:54.32

1 044981721 EXPÓSITO VÍLCHEZ, Roberto 1980

2 077677405 PRADA VILLOSLADA, Jaume 1981

3 046604297 GARCIA DIVIU, Nuria 1984

4 052591937 GOMEZ ALBAREDA, Mireia 1980
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 A.D. MANUEL LLANEZA M 08/04/2018 OVEDO4:58.31

1 071768660 IRACULIS VELASCO NISIDA 1986

2 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

3 009448489 RODRIGUEZ VALDES GONZALO 1990

4 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

3 C.N. Aquamasters E 02/06/2018 BARCELONA4:58.85

1 046965760 GARCIA FLORIT, Sandra 1982

2 040996442 TORRALBO JURADO, Juanma 1976

3 047874770 LACASA VILARIÑO, Marc 1986

4 039737906 MARTINEZ LEON, Sabina 1984

4 C.E. Mediterrani E 02/06/2018 BARCELONA5:06.75

1 072694481 CHIVITE ARAIZ, Iñigo 1990

2 046468387 DIAGO MIRAVET, Anna 1990

3 053496123 PEREZ GALISTEO, Marcos 1988

4 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981

5 C.N. SANTA OLAYA M 08/04/2018 OVEDO5:15.71

1 010845258 MARROT GONZALEZ JOSE 1965

2 053536986 MATILLA ALVAREZ INMACULADA 1987

3 010888099 GARCIA FERNANDEZ FLORENTINO 1973

4 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

6 C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 08/04/2018 OVEDO5:21.39

1 071886474 MENENDEZ PEREZ SARA 1986

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 071432386 GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO 1982

4 071876782 GONZALEZ FERNANDEZ OLAYU 1977

7 C.N. Sitges E 02/06/2018 BARCELONA5:24.33

1 047838515 RAMIREZ MOLINO, Jennifer 1988

2 044191913 MARZO GOMEZ, Maria Angeles 1976

3 043690162 ALCOBA PEREZ, Cristobal 1975

4 047710589 RIBA MASSANA, Sergi 1979

8 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG5:42.95

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

2 038445286 AGUT AGUILERA MONICA 1972

3 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

4 077961963 BRUNSO HERNANDEZ IRIS 1987

9 C.N. LENA E 14/04/2018 GIJON5:44.42

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 071701680 FERNANDEZ PORTUGAL SARA 1982

3 011083371 MENDEZ SALGADO BENITO 1981

4 071764138 FERNANDEZ ALVAREZ CESAR 1980
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

10 C.N. LA FRONTERA M 08/04/2018 OVEDO6:22.02

1 015506811 MUÑOZ DIAZ MARTA 1992

2 0X5313085 SCULLION SIMON 1977

3 053531953 AREA CASTILLO ALEJANDRO 1979

4 071647937 CARRO  HEVIA AMELIA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 03/06/2018 M86 MADRID1:51.82

1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

2 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

3 053548258 GONZÁLEZ PENA ANA 1986

4 EB5865988 WABIK GRZEGORZ 1989

2 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 03/06/2018 M86 MADRID1:53.35

1 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 X0868702S UETA RYOHEI 1985

4 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976

3 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 03/06/2018 M86 MADRID1:56.83

1 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

4 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID1:57.84

1 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990

2 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

3 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

4 044319022 SANTANA SUAREZ DAVID 1979

5 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA OLAYA E 02/06/2018 GIJON1:58.46

1 053536986 MATILLA ALVAREZ INMACULADA 1987

2 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

3 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

4 010876878 IGLESIAS GARCÍA ALEJANDRO 1976

6 CAT. 2 +120 M C.N. FUENLABRADA E 03/06/2018 M86 MADRID1:59.83

1 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

2 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981

3 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979

4 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

7 CAT. 2 +120 M C.N. ARANJUEZ E 03/06/2018 M86 MADRID2:00.43

1 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

2 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

3 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

4 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

8 CAT. 2 +120 M A.D. MANUEL LLANEZA E 02/06/2018 GIJON2:01.55

1 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

2 071768660 IRACULIS VELASCO NISIDA 1986

3 071774138 FERNANDEZ ABRIL MARIA 1992

4 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

9 CAT. 2 +120 M A.D. RIVAS NATACIÓN E 03/06/2018 M86 MADRID2:01.79

1 050987150 BARBA VAZQUEZ MARIA 1989

2 012391602 DEL AMO GALAN RUBEN 1975

3 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

4 053350394 MORA GALLARDO CARMEN 1990

10 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 03/06/2018 M86 MADRID2:03.39

1 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 072804682 REMIREZ IÑIGO LEIRE 1991

11 CAT. 2 +120 M R.G.C. COVADONGA E 02/06/2018 GIJON2:03.91

1 010895359 GONZALEZ GARRIDO ALEJANDRO 1980

2 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

3 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

4 053538549 SUAREZ-LLEDO ORTEA CLAUDIO 1985

12 CAT. 2 +120 M C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 02/06/2018 GIJON2:04.75

1 071882171 FERNANDEZ ALVAREZ LETICIA 1984

2 071876782 GONZALEZ FERNANDEZ OLAYU 1977

3 071883310 GALLEGO GONZALEZ CRISTINA 1986

4 071883257 FERNANDEZ ALMAZAN IGOR 1979

13 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 03/06/2018 M86 MADRID2:12.00

1 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989

2 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

3 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978

4 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981

14 CAT. 2 +120 M C.N. COSLADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:12.88

1 047228482 GONZALEZ DE EUSEBIO JAVIER 1987

2 007515309 LOPEZ PANS BEATRIZ 1970

3 052898069 OJEDA ORIOLA ALBA 1992

4 046881797 SERRANO MERINO JOSE LUIS 1983

15 CAT. 2 +120 M C.D. MULTIDEPORTES OVIEDO E 02/06/2018 GIJON2:25.24

1 071658616 GUTIERREZ MENENDEZ ALMUDENA 1983

2 053516731 PEREZ IGLESIAS DIEGO 1986

3 0X2936367 LAPORTE AMANDINE 1975

4 071649492 MORENO HENARES DIEGO 1985
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16 CAT. 2 +120 M C.N. SAN FERNANDO DE HENAR E 03/06/2018 M86 MADRID2:28.43

1 0X4535442 GUARRACINO ROUMIEUX ANALIA 1992

2 003222284 ARIAS MONTAÑEZ WILSON ANDRES 1985

3 046882082 NUÑEZ LOPEZ MARIA TERESA 1979

4 046832763 SÁNCHEZ DEL PLIEGO MIGUEL 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Sabadell E 03/06/2018 BARCELONA4:26.15

1 052437554 SOLSONA OSET, Alex 1973

2 046604297 GARCIA DIVIU, Nuria 1984

3 043554169 SANTIAGO DIAZ, Cristina 1983

4 043722416 MAURICI CARRILLO, Raul 1982

2 C.N. Aquamasters E 03/06/2018 BARCELONA4:26.23

1 047874770 LACASA VILARIÑO, Marc 1986

2 053620350 MARTOS DEL RIO, Eneko 1986

3 043745685 MARTINEZ BOROBIO, Esther 1982

4 047735692 LÓPEZ QUINTÓ, Gina 1989

3 C.N. SANTA OLAYA E 14/04/2018 GIJON4:33.94

1 053536986 MATILLA ALVAREZ INMACULADA 1987

2 010876878 IGLESIAS GARCÍA ALEJANDRO 1976

3 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

4 053554327 ALVAREZ QUEIPO DIEGO 1987

4 C.N. Sitges E 03/06/2018 BARCELONA4:36.07

1 047710589 RIBA MASSANA, Sergi 1979

2 044191913 MARZO GOMEZ, Maria Angeles 1976

3 047838515 RAMIREZ MOLINO, Jennifer 1988

4 046349982 MONT-ROIG CARME, Brian 1983

5 C.E. Mediterrani E 03/06/2018 BARCELONA4:36.09

1 046468387 DIAGO MIRAVET, Anna 1990

2 048234571 ESPINA VELAZ, Fernando 1971

3 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981

4 072694481 CHIVITE ARAIZ, Iñigo 1990

6 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 05/05/2018 FUENGIROLA4:36.12

1 0Y3597503 HARVEY SIMON 1981

2 077343028 VALVERDE MONTORO DELIA 1986

3 074829434 CORDERO RAMIREZ NACOR 1981

4 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

7 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 05/05/2018 FUENGIROLA4:40.02

1 028774910 ORTEGA GORDILLO CARLOS 1980

2 053343930 ACEBES MORALES RAMON 1991

3 053276200 PINO DURAN JUDITH 1980

4 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988
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8 C.N. LENA E 14/04/2018 GIJON4:57.89

1 011083371 MENDEZ SALGADO BENITO 1981

2 071701680 FERNANDEZ PORTUGAL SARA 1982

3 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

4 071764138 FERNANDEZ ALVAREZ CESAR 1980

9 R.G.C. COVADONGA E 14/04/2018 GIJON5:20.83

1 010780163 SUAREZ-LLEDO ALEMANY MANUEL 1950

2 053645088 SUAREZ-LLEDO ORTEA PAULA 1992

3 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

4 053538549 SUAREZ-LLEDO ORTEA CLAUDIO 1985

10 C.N. BENISSA M 27/01/2018 ELCHE5:23.43

1 053213735 BORDES FERRANDO DAVID 1983

2 020044808 PÉREZ ALBEROLA DIANA 1988

3 22583005- RÓDENAS MARCO ISABEL 1985

4 053942822 FERRER  GARCIA ALEJANDRO 1997

11 CAT. 2 +120 M C.D. INDEA E 05/05/2018 FUENGIROLA5:32.45

1 030976756 FERNADEZ CAÑETE ALDIR 1984

2 074852406 DOMINGUEZ REINA CRISTINA 1982

3 045888850 DURAN COMET ANTONIO R. 1989

4 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

12 CAT. 2 +120 M C.N.MASTER JAEN E 05/05/2018 FUENGIROLA5:38.00

1 077324002 CARRILLO MARTOS MARTA 1981

2 077350851 MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA 1988

3 077325174 RUIZ CANALES JAIME 1979

4 077348539 MARTOS LOPEZ ANTONIO 1986

13 C. AQUATIC DE ALICANTE M 27/01/2018 ELCHE5:39.06

1 048573479 RODRIGUEZ SANCHEZ VICTOR 1988

2 002887415 BLANCO LOPEZ ANGEL LUIS 1968

3 022145499 ROCAMORA RODRIGUEZ ANA BELEN 1973

4 028915311 PEREZ LAMPAYA MARIA PILAR 1972

14 CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T M 27/01/2018 ELCHE5:40.86

1 048673728 MARTÍNEZ PUJALTE NIEVES MARINA 1992

2 074367359 GARCIA VICENTE NESTOR 1986

3 074369358 GONZALVEZ BOIX VANESSA 1988

4 033479423 NICOLAS SIGUENZA JUAN ANTONIO 1970

15 C.N. LA FRONTERA E 14/04/2018 GIJON5:43.49

1 0X5313085 SCULLION SIMON 1977

2 015506811 MUÑOZ DIAZ MARTA 1992

3 071647937 CARRO  HEVIA AMELIA 1981

4 053531953 AREA CASTILLO ALEJANDRO 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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1 Cn Master Torrijos E 21/04/2018 CÁDIZ9:18.11

1 053108320 SANTOS ARRIAGA Rebeca 1977

2 003893587 PEREZ DIAZ Alberto 1980

3 053618211 VILANOVA GONZALEZ Paula 1985

4 072133777 OBREGON IMAZ Cesar 1980

2 C.N. Vila-Real E 21/04/2018 CÁDIZ9:27.41

1 052946038 VIDAL SILVESTRE Nuria 1978

2 052941179 VILAR ALCAMI Ione 1985

3 053375530 MIGUEL CORTÉS Ramon 1984

4 053662844 MARTI BLAZQUEZ Agustin 1988

3 C.D. Jerez Natacion Master E 21/04/2018 CÁDIZ10:19.21

1 075887971 BERNAL AGUADO Jesus 1984

2 044968951 RUIZ MORENO Irene 1989

3 050864638 PERAL PEREZ Maria Del Pilar 1978

4 048975748 GARCIA RODRIGUEZ Roberto 1987

4 C. Nautico Sevilla E 21/04/2018 CÁDIZ10:19.30

1 027322528 CARRASCO GONZALEZ Jaime 1979

2 028928175 GOMEZ GOMEZ Miriam 1975

3 053276527 O´FARRELL VITALLER Alejandra 1983

4 077590061 ROJAS RIVILLA Miguel Angel 1984

5 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 19/05/2018 LAS PALMAS DE G.C.10:45.69

1 045767573 HENRIQUEZ SUAREZ SERGIO 1984

6 Natacion Sevilla Master, C.D. E 21/04/2018 CÁDIZ10:53.36

1 029490787 BEAS LOPEZ Alba 1988

2 052697607 CASTAÑO MALLORCA Raul 1977

3 028843931 RUBIO CONTRERAS Diana 1994

4 028833951 LOPEZ DE TEJADA IRIZO Pablo De Jesus 1993
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